
UCHWAI,A NR LI / 385 /09

RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE

Z DNIA 3 GRUDNIA 2OO9

w spRAwrE oKRESLENIA wysoKoscr srAwEK poDATKU

oD NTERUCHoMoScI Na 2oto RoK

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dma 8 marca 1990 r. o samorz4dzie grninnynr
(Dz. Ll. 22001r. Nr 142, poz.l59l zpo2niejszymi zmianami) iar1. 5 ust. 1 ustawy zdnia12
stycznia l99l r. o podatkach i oplatach lokalnych' (Dz.IJ . z 2006 r. Nr 1 21. poz. 844) z
pozniejszymi zmianami Rada Miejska uchwala co nastqpuje:

$ 1 .

OkreSla siE roczne stawki podatku od nieruchomoSci obowiEzujqce w 2010 roku na terenie
Gminy Jqdrzej6w :

I. Od budynk6w lub ich czESci :

'  Ninrejsza usla$a dokonujc u zakrcsie srvo-jej regulac'j i  udrozcnia nastQpuj4cyclr dvreklvrv Wspolnol Luropejskich:

l ) i rns l l v r r ) i  cz lonkorvsk i rn i  (Dz  L I rz .  WD L  368 z  17 . t2 .1992) .

LP Stawka od I m'
vierzchni uivtkowei

I Mieszkahrych 0,50 zl
2. Zw tqzany ch z prowadzeniem dzi alalno Sci go spodarczej

oraz od budynk6w mieszkalnych lub ich czg5ci zajqtych
na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej

a) o powierzchni do 100 m2 17,06 zl

b) o powierzchni powyzej 100 m' 17,77 zl
t
J . Zajqtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w

zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym. 9,54 zl
1 . Zajqtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w

zakresie udzielania Swiadczeri zdrowotnvch 4 .10  z l
5 . Pozostalych . w tym zajEtych na prowadzenie odplatnej

statutowe.j dzialalnoSci poZytku publicznego przez
organizac.j e pozytku publicznego

6,5t1z l



IV .

II. Od budowli - 2 "h ich warloSci okreSlonej na podstawie art. 4 ust I pkt 3 oraz
ust 3-7 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych

I I I  .  Od grunt6w :

Od grunt6w pod jeziorami , zajqtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektror.rni
wodnych - 4.04 zl od t ha powierzchni .

$ 2 .

Wykonanie uchwaly powierza siq Br-rrmistrzowi Miasta .IEdrzejowa.

$ 3 .

Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomoSci przez rozplakatowanie obwieszczeti
y mie.iscach publicznych oraz ogloszeniu w Dzienniku UrzEdowym Wojewodztwa
Swiqtokrzyskiego .

$ 4 .

Uchwala wchodzi w 2ycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowyrn
woiew6dztwa Swiqtokrzyskiego i ma zastosowanie od I stycznia2010 roku.

Przewod
Rady

mgr

Mieiski Jgdrzejowie

LP Stawka od 1 m'
powierzchni

I Zw i4zany ch z prowadzeni em dzialalno Sci go spodarczej
bez wzglqdu na spos6b zakwalif-rkowania w ewidencji
grunt6w i budynkow

0,66 zl

) Pozostalych , w tym zajEtych na prowadzenie odplatnej
statutowej dzialalnoSci pozytku publicznego przez
organizacje poZytku publicznego

0 ,15  z l

Pa lewlcz



UZASADNIENIE DO UCHWAI,Y RADY MIEJSKIEJ
w J4DRZEJOWTE

W SPRAWIE WYSOKOSCI STAWEK
PODATKU OD NIERUCHOMOSCI NA 2O1O ROK

S'-ySl art. 5 ust. I  ustawy o podatkach i oplatach lokalnych (Dz.U.22000 r" Nr l21.poz.
844 z p6zniejszymi zmianami ) Rada Miejska okreSla w drodze uchwaly wysokoSi stawek
roczn.vch podatku od nieruchomoSci .
(iirrne granice kwotowe stawek ulegajq corocznie zmianie na nastgpny rok podatkowy w
stopniu odpowiadaj4cym wskaZnikowi cen towar6w i uslug konsumpcyjnych w okresie
pierwszego pohocza, w kt6rym stawki ulegaj4zmianie, w stosunku do analogicznego okresu
roku poprzedniego . W roku 2009 wskaZnik ten wynosi 3,5 yo .

Zaproponowane stawki sqwyzsze od obowi4zujqcych w 2009 roku Srednio o 4 o/o . Mieszc'24
sig w granicach stawek wynikajqcych zrozporzqdzenia .

W przedstawionym w listopadzie projekcie uchwaly zaproponowano wzrost stawek podatku
od nieruchomoSci Srednio o 5 % . Rada analizuj4c projekt nie przychylila siq do
przedsta\ ionej propozycji.
W drodze negocjacji zaproponowano podwylszenie wysokoSci stawek podatkowych w
podatkr.r od nieruchomoSci na 2010 rok Srednio o 4 o/o w stosunku do roku 2009 .
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